

WYSTAWA MALARSTWA EWY DOMAŃSKIEJ-ILKIEWICZ

Ewa Domańska-Ilkiewicz jest absolwentką Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych (Wydział Tkaniny Artystycznej) w Łodzi. Zajmowała się wystawiennictwem, projektowaniem małych form graficznych, czasopism i grafiką książkową.

Z Wawerskim Uniwersytetem III Wieku jest związana od 2004 r. Była z nami w trudnych początkach, gdy nie mieliśmy żadnych pieniędzy na opłacenie wykładowców i instruktorów.

Zainicjowała pracę warsztatów malarstwa, trwającą nieprzerwanie do dziś. Podczas warsztatów kilkadziesiąt osób nauczyło się lepiej patrzeć na świat i oddawać po swojemu jego piękno. Prace jej uczniów możemy częściej oglądać niż jej własne. Są wystawiane m.in. na corocznych wystawach poplenerowych w Klubie Kultury Anin. Ewa Domańska jest artystką bardzo skupioną, „wewnętrzna”, nieprzypadkowo maluje w pastelach, technice subtelności, delikatności, bardzo osobistych uczuć. To jest jej sposób wyrażania emocji i – być może – ten osobisty powód sprawia, że rzadko prezentuje swoje prace na wystawach indywidualnych (ostatnio w 2011 r. w Bibliotece Publicznej na Goławiu, a poprzednim roku w Galerii „Spichlerz”

w Olsztynie).

O obrazach prezentowanych na dzisiejszej wystawie Autorka mówi następująco: „Te proste obrazki są notatkami z miejsc, które są mi bliskie, które lubię i gdzie czuję się szczęśliwa. Mam nadzieję, że choć trochę dobrej energii tych miejsc udało mi się uchwycić w swoich pracach, a poprzez nie przekazać Państwu” (*Teresa Bojanowicz*).

♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪

Falenickie Towarzystwo Kulturalne działa od 2001 r. i już po raz jedenasty organizuje letnie koncerty w Falenicy.

Programy, fotoreportaże, sprawozdania i inne informacje o naszej działalności można znaleźć na stronie internetowej:

falenica-kultura.waw.pl.

Adres FTK:

ul. Bartoszycka 45/47, 04-923 Warszawa.

Nr konta bankowego:

98 1060 0076 0000 3200 0094 4206

Koncerty letnie mogą być realizowane dzięki gościnności i pomocy proboszcza Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa, za co składamy serdeczne podziękowania.

FTK dziękuje też firmom i osobom, które sponsorują działalność Towarzystwa. Do stałych sponsorów należą Spółdzielnia „Fala”, Cukiernia Andrzej Kozak, Cukiernia Meryk, drukarnia KRA-BOX p. Adama Krasieńki.

♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪

Projekt „Falenickie Koncerty Letnie” jest realizowany ze środków Dzielnicy Wawer M.St. Warszawy.

**FALENICKIE
KONCERTY LETNIE
2012**

**SCENA LETNIA
przy kościele NSPJ
w Falenicy**

**WSTĘP WOLNY
Niedziele godz. 19⁰⁰**